
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz. U. z 2023 
roku poz. 1270  z późn. zm. )  oraz § 8 pkt. 4  i  6  Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr LVI/390/2023 z dnia 
28 grudnia  2023 roku  w sprawie  uchwalenia budżetu   Gminy Kołbiel na 2024 rok,    zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kołbiel Nr LVI/390/2023  z dnia  28 grudnia  2023  roku w sprawie 
uchwalenia  budżetu   Gminy Kołbiel na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu w wysokości  62 426 532,34 zł  zwiększa  się  o 204 039,06 zł  i po zmianach wynoszą 
62 630 571,40 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie  53 967 906,30 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  8 662 665,10 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego wynoszą – 2 836 911,78 zł . 

3) Wydatki budżetu w wysokości   69 226 975,34  zł  zwiększa   się o  204 039,06  zł  i   po zmianach 
wynoszą  69 431 014,40  zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  52 901 062,40 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  16 529 952,00  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

4) Wydatki  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego wynoszą –  2 836 911,78 zł . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Sylwester Winek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E1A7A8-ACEF-4DBC-8B5A-38355F77C457. Podpisany Strona 1



Dział
Parag

raf
Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 578 826,12 581 739,12

Urzędy wojewódzkie 80 524,00 83 437,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

80 499,00 83 412,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
163 456,00 195 056,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 519,00 54 119,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

22 519,00 54 119,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
839 769,95 839 920,50

Pozostała działalność 21 519,95 21 670,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

21 519,95 21 670,50

801 Oświata i wychowanie 2 559 223,00 2 729 504,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

200,00 170 481,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 170 281,51

852 Pomoc społeczna 411 108,00 410 202,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 744,00 40 838,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

31 139,00 30 233,00

62 426 532,34 62 630 571,40

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 50/2024

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 4 czerwca  2024 roku

Rozd

ział
Zmiana

2 913,00

75011 2 913,00

2 913,00

31 600,00

75113 31 600,00

31 600,00

150,55

75495 150,55

150,55

170 281,51

80153 170 281,51

170 281,51

-906,00

Razem: 204 039,06

85228 -906,00

-906,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E1A7A8-ACEF-4DBC-8B5A-38355F77C457. Podpisany Strona 1



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 203 233,01 7 206 146,01

Urzędy wojewódzkie 80 499,00 83 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 950,00 59 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 780,00 10 610,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 550,00 1 590,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 779,00 686,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 1 540,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
163 456,00 195 056,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 519,00 54 119,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 052,00 1 542,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
151,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 750,00 11 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 8 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 916,00 116,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 184,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 862 244,95 1 862 395,50

Pozostała działalność 21 519,95 21 670,50

4840

Honoraria,wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane  w  związku  z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 122,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych  w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 28,55

801 Oświata i wychowanie 28 946 505,00 29 116 786,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 170 281,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 251,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 168 595,57

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 54,00

852 Pomoc społeczna 1 942 757,00 1 941 851,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
85 352,00 84 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 188,00 11 991,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 336,00 69 627,00

69 226 975,34 69 431 014,40

Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 50/2024

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 4 czerwca 2024 roku

Rozdz

iał
Zmiana

2 913,00

75011 2 913,00

1 996,00

-170,00

40,00

-400,00

-93,00

1 540,00

31 600,00

75113 31 600,00

31 600,00

490,00

49,00

-666,00

4 043,00

-3 800,00

75495 150,55

-300,00

184,00

150,55

122,00

28,55

170 281,51

80153 170 281,51

1 380,00

251,94

168 595,57

54,00

-906,00

85228 -906,00

-197,00

-709,00

Razem: 204 039,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E1A7A8-ACEF-4DBC-8B5A-38355F77C457. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  gminy na 2024 rok dokonuje się  w związku z : 

1) pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu; 

-   Nr WF-I.3112.15.2024 z dnia 24 maja 2024 roku    informującym  o kwocie dotacji na zakup 

podręczników szkolnych  –  170 281,51  zł, 

-    Nr WF – I.3112.9.27.2024  z dnia 28 maja 2024 roku  zwiększającym dotację na zadania zlecone  

z zakresu ewidencji ludności i  dowodów osobistych na zwiększenie funduszu wynagrodzeń  –  2 913,00 zł, 

- Nr WF – I.3112.17.39.2024 z dnia 29 maja 2024 roku zmniejszającym dotację na świadczenie usług 

opiekuńczych  w miejscu zamieszkania – 906,00 zł, 

2) pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie  zwiększającym dotację na wypłatę 

diet członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego -31 600,00 zł. 

3) wprowadzeniem środków z MUW za nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy za okres luty – 

kwiecień 2024 roku w kwocie 150,55 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie i pochodne pracownika 

realizującego powyższe zadanie. 

 

Przeniesień planu wydatków dokonuje się  w celu zabezpieczenia środków na 

przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego – 4 766,00 zł. 

 

 Wójt 

  

Sylwester Winek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E1A7A8-ACEF-4DBC-8B5A-38355F77C457. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY KOŁBIEL z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


